РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

          29.03.2011 г. № 140
         Об исполнении бюджета

         Жигаловского МО за 2010 год

          Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Жигаловского муниципального образования, в соответствии с Положением о бюджетном процессе, утвержденном решением Думы Жигаловского городского поселения от 30.11.2007г. № 94, рассмотрев документы и заслушав доклад главы Жигаловского муниципального образования Кузнецовой Эльвиры Робертовны об исполнении бюджета Жигаловского муниципального образования за 2010 год Дума Жигаловского муниципального образования
      РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Жигаловского муниципального образования за 2010 год по доходам в сумме 28172 тыс. рублей, по расходам в сумме 26593 тыс. рублей, профицит бюджета в сумме 1579 тыс.рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета по кодам классификации доходов бюджета (Приложение № 1).

3. Утвердить отчет об исполнении бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Российской Федерации (Приложение №2).

4. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета по ведомственной структуре расходов (Приложение № 3).

5. Утвердить отчет об исполнении бюджета по разделам, подразделам функциональной классификации расходов (Приложение № 4).

6. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда (Приложение № 5).

7. Утвердить отчет по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета (Приложение № 6).

      Глава Жигаловского МО

 Э.Р.Кузнецова